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SERVIDORES DO IFAM campus MAUÉS 

 
 

Nº SERVIDOR E-MAIL SIAPE CARGO 

01 Alex Tayner Quintino Ferreira alex.ferreira@ifam.edu.br 3486616 Docente 

02 Alexandro de Souza Neto alexandro.souza@ifam.edu.br 2101164 Técnico em Assuntos Educacionais 

03 Amélia Jandrea de Souza amelia.jandrea@ifam.edu.br 3103825 Docente 

04 Ana Cristina Sales Dibo ana.dibo@ifam.edu.br 2849248 Docente 

05 Bruna Wagner bruna.wagner@ifam.edu.br 1142254 Docente 
06 Carlos Alberto Dinelly Filho carlos.dinelly@ifam.edu.br 1961154 Docente 

07 Carlos Roberto de Oliveira carlos.oliveira@ifam.edu.br 2109932 Administrador 

08 Cláudia Rosana Romano Marques 
da Silva 

claudia.romano@ifam.edu.br 3371338 Assistente em Administração 

09 Ederson Costa de Souza ederson.souza@ifam.edu.br 1799359 Assistente em Administração 

10 Ederval Lima dos Santos ederval.santos@ifam.edu.br 1177556 Docente 

11 Edinara Sobrinho da Silva   edinara.cativo@ifam.edu.br 1867850 Bibliotecária 

12 Elidiney Coelho Pimentel elidiney.pimentel@ifam.edu.br 1192735 Tecnólogo em Gestão e Negócios I 

13 Elizângela Borges Sicsu Cardoso elizangela.sicsu@ifam.edu.br 2108197 Assistente em Administração   

14 Enickson Paes de Moura enickson@ifam.edu.br 1801387 Auxiliar de Biblioteca 

15 Eriklay Guimarães Oliveira eriklay@ifam.edu.br 2193857 Assistente de Alunos 
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16 Euler Tavares de Azevedo euler.azevedo@ifam.edu.br 1605594 Docente 

17 Fabiana Lavareda Dias fabiana.dias@ifam.edu.br 3335714 Nutricionista 

18 Francisnei Ferreira dos Santos francisnei.santos@ifam.edu.br 2350306 Assistente de Alunos 

19 Fredy Veras dos Santos fredy.veras@ifam.edu.br 2865633 Docente 

20 Gabriel Alfaia de Souza gabriel.souza@ifam.edu.br 3383981 Assistente em Administração 

21 Gefson Freitas Pereira Júnior gefson.junior@ifam.edu.br 3328527 Técnico de Laboratório de Informática 

22 
Gislane Aparecida Martins 
Siqueira 

gislane.siqueira@ifam.edu.br 2865753 Docente 

23 Heiriane Martins Sousa heiriane.sousa@ifam.edu.br 3346441 Docente 

24 
Heloíza Jussara Vasconcelos 
Aguiar 

heloiza.aguiar@ifam.edu.br 3487555 Docente 

25 Iara Batista da Silva iara.silva@ifam.edu.br 2296999 Docente 

26 Izaquiel Mateus Macedo Gomes izaquiel.mateus@ifam.edu.br 2250157 Docente 

27 Jacimara Macêdo de Oliveira jacimara.oliveira@ifam.edu.br 3509887 Docente 

28 Jáderson Pará Rodrigues  jaderson.rodrigues@ifam.edu.br 1167541 Docente 

29 Jaiza Ribeiro Alves jaiza.ribeiro@ifam.edu.br 2202967 Enfermeira 

30 Janaína Artiago janaina.artiago@ifam.edu.br  3488914 Docente 

31 Jesse de Mendonça Marinho jesse.marinho@ifam.edu.br 1025962 Contador 

32 João Batista Macêdo Sobrinho joao.macedo@ifam.edu.br 1313666 Docente 
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33 Johnny Martins de Brito johnny.brito@ifam.edu.br 1289187 Docente 

34 José Aragão Cardoso Neto jose.cardoso@ifam.edu.br 3008007 
Técnico de Laboratório de Ciências 
Biológicas 

35 José Carlos de Jesus da Silva jose.jesus@ifam.edu.br 3478037 Técnico em Agropecuária 

36 José Laudilino Bueno Junior jose.bueno@ifam.edu.br 1821216 Docente 

37 José Lima Moraes  jose.lima@ifam.edu.br 1850063 Técnico em Agropecuária 

38 
Kennedy Anderson da Costa 
Castilho 

kennedy.castilho@ifam.edu.br 3499495 Tecnólogo em Gestão Pública 

39 Kleber de Souza Miranda kleber.miranda@ifam.edu.br 2339780 Docente 

40 Lívia Cardoso Albuquerque livia.albuquerque@ifam.edu.br 2889567 Tecnólogo /Formação em Informática 

41 Luiz Antônio Tavares de Oliveira luiz.oliveira@ifam.edu.br 1973073 Docente 

42 Luiz Carlos Michilis de Carvalho luiz.carlos@ifam.edu.br 2987351 Docente 

43 Luiz Felipe Xavier Gonçalves luiz.goncalves@ifam.edu.br 3268629 Docente 

44 Manoel Adauto Soares manoel.soares@ifam.edu.br 3199939 Assistente de Alunos 

45 Marcelo Nery Santana marcelo.santana@ifam.edu.br 1661117 Técnico em Agropecuária 

46 Marcos Sicsu Cardoso marcossicsu@ifam.edu.br 1025949 Docente 

47 Maria Betânia Gomes Saunier betania.gomes@ifam.edu.br 1950680 Assistente em Administração 

48 Maria Muniz Nunes maria.nunes@ifam.edu.br 2327391 Docente 

49 
Maria do Socorro Libório dos 
Santos Ribeiro 

liborio.santos@ifam.edu.br 1991107 Docente 
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50 Mariana de Oliveira Coelho mariana.coelho@ifam.edu.br 2163370 Técnico em Assuntos Educacionais 

51 Marilson Farias Gama marilson.gama@ifam.edu.br 3220741 Docente 

52 Melissa Michelotti Veras melissa@ifam.edu.br 1521233 Docente 

53 Miguel Bezerra dos Santos Filho miguelbez@ifam.edu.br 1798127 Assistente em Administração 

54 Moisés de Souza Pontes moises.pontes@ifam.edu.br 2005837 Docente 

55 
Natália Corrêa de Souza 
D’Ambros 

natalia.dambros@ifam.edu.br 3486387 Docente 

56 Natasha Rhayane Pereira Ribeiro natasha.ribeiro@ifam.edu.br 3487551 Docente 

57 Nathália Cavalcante Costa nathalia.costa@ifam.edu.br 2800043 Docente 

58 Orlando Ângelo Neto orlando.neto@ifam.edu.br 1118400 Docente 

59 Oziel de Sá Dantas oziel.dantas@ifam.edu.br 2207886 Pedagogo 

60 Petrúcio Clécio Alves de Oliveira petrucio.oliveira@ifam.edu.br 1038906 Docente 

61 Petterson Costa Conceição Silva petterson.silva@ifam.edu.br 3362804 Docente 

62 Phillip da Silva Moreira phillip.moreira@ifam.edu.br 2207955 Assistente em Administração 

63 Rafael Souza Garcia rafael.garcia@ifam.edu.br 3435190 Docente 

64 R'phael Phillip Costa Ferreira rphael.ferreira@ifam.edu.br 2296888 Técnico de Laboratório de Informática 

65 Rajiv Emanuel Cruz de Sousa rajiv.sousa@ifam.edu.br 2258894 Técnico de Tecnologia da Informação 

66 Rayanne Lopes dos Santos Silva rayanne.santos@ifam.edu.br 1872472 Docente 

67 
Rhaisa Christie Graziella de 
Souza Laranjeira   

rhaisa.laranjeira@ifam.edu.br 3408153 
Docente 
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68 
Rodrigo Augusto Verçosa de 
Oliveira 

rodrigo.vercosa@ifam.edu.br 2223136 Assistente de Alunos 

69 Roniscley Pereira Santos roniscley.santos@ifam.edu.br 1026628 Docente 

70 Sarah Maria Gondim Nunes sarah.nunes@ifam.edu.br 3332607 Técnico em Contabilidade 

71 Sonete Moreira Lopes de Oliveira sonete.lopes@ifam.edu.br 1909742 Assistente em Administração 

72 Suely Furtado Soares suely.soares@ifam.edu.br 1909729 Assistente em Administração 

73 Taciane Pinto da Silva taciane.silva@ifam.edu.br 3416505 Docente 

74 Tayná Vieira de Lima tayna.lima@ifam.edu.br 3486619 Docente 

75 
Valdeli Maria Medeiros da Silva 
Gomes 

valdeli.gomes@ifam.edu.br 6475372 Docente 

76 Yuri Freitas Assayag yuri.assayag@ ifam.edu.br 1406781 Docente 

 
 
 


